W kurrendzie, zapisanej w L. S. str. 1—2 czytamy: »Literae 
pro seminario in arce Cracoviensi. In nomine Domini Amen. Ad per- 
petuam rei memoriam. Bernardus Maciejowski Dei et Apostolicae Sedis 
gratia Episcopus Cracoviensis, dux Severiensis universis et singulis 
praesentibus et futuris tenore praesentium significamus. Quod cum i t. d., 
jak w tekście. 
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temporum, exercitatique in eisdem et aliis sacerdotali offi- 
cio necessariis, addici ministerio Ecclesiarum possint.

Docebuntur autem praecipue elucidationes controver- 
siarum de fide cum haereticis, casus conscientiae, rationem 
praedicandi verbi Dei, atque administrandi Sacramenta: can- 
tum item computum, et caeremonias Ecclesiasticas aliaque 
his similia, modo et ordine praescribendo a Reverendiss. 
Domino Episcopo, cum adscitis et adiunctis sibi pro con- 
silio Reverendiss. DD. Joannę Barski, Archidiacono, Nicolao 
Dobrocieski Canonico Cracoviensibus, F. Melchiore Abbate 
Chebdovien. et Rectore Ącademiae Cracorien. pro tempore 
existenti; vel si is aliquando saecularis fuerit, Theologo 
eiusdem Uriiversitatis Canonico Cracovien. vice eius, qui 
etiam de fabrica, ratione vivendi, Praeceptoribus, Ministris 
et aliis occurentibus Seminarii negotiis consulent, atque vo- 
luntate Reverendiss. Domini Lociordinarii providebunt.

Pro institutione porro et sustentatione dicti Seminarii, 
quae non modicos sumptus ac impensas requirunt, statuit 
et ordinat haec eadem Synodus, ut donec alia providendi 
ei ratio non occurrit, contributio interim simpla iuxta anti- 
quam taxam in Dioecesi consueta, persolvatur tribus annis 
proxime sequentibus, ex fructibus tam Episcopalis mensae, 
quod Reverendiss. Dominus Episcopus ultro et libenter ad- 
misit, quam Capitulorum Cathedralis et Collegiatarum 
Ecclesiarum quarumcunque; Abbatiarum item Praepositu- 
rarum, ac Prioratuum cuiscunque Ordinis; nec non benefi- 
ciorum et locorum omnium, quae ex decreto Concilii con- 
tribuere hoc nomine tenentur. Quam praedictam simplam, 
reliqui quidem beneficiati ad Officialem, et in Archidiaco- 
natu Cracovien., qui latius caeteris patet, ad Decanum quis- 
que suum, Capitula autem, Reverendi Domini Abbates et 
Rectores quicunque Monasteriorum una cum praedictis Offi- 
cialibus Foraneis et Decanis Ruralibus ad manus Reverendi 
D. Joannis Foxii Canonici Cracoy. Collectoris pro nunc ad 
eam rem deputati, infra duas septimanas post festum sancti 
Martini, etiam hoc anno sub poena duplae Contributionis 
dcferent.